Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Медиа Институт Телевидения и Радиовещания «Останкино»

(АНО ВО «МИТРО»)

П Р И К А З

29 СЕНТЯБРЯ 2025 г.                                                                                             № 005/25-ЗБ

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам

магистратуры в АНО ВО «Медиа Институт Телевидения и Радиовещания «Останкино»

в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 октября 2025 года в число обучающихся первого курса заочной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих

поступающих:

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью

1) Лица успешно сдавшие вступительные испытания

Идентификатор ВИ 1 ВИ 2 ВИ 3 ИД ВИ+ИД

4720603 55 45 36 5 141

4799051 40 50 40

130

5199831 52 96 92

240

4425899 60 100 80

240

5285430 75 75 80

230

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика

1) Лица успешно сдавшие вступительные испытания

Идентификатор ВИ 1 ВИ 2 ВИ 3 ИД ВИ+ИД

3588787 57 50 80 5 192

3645639 58 74 75  207

3656382 76 96 85 10 267

3682096 75 75 85  235

3684941 40 100 95  235

3749909 56 88 75  219

3755847 40 80 70  190

3846976 72 56 90  218

3884850 70 63 85 8 226

3975454 75 75 90  240

4014823 75 43 85 10 213

4026823 52 98 85  235

4396020 61 46 90 5 202

4410841 60 43 90 5 198

4789074 85 56 100  241

4926498 64 80 80  224

4320325 52 52 80 5 189

4868726 64 53 90 10 217

4566311 76 92 80  248

5091903 75 75 100  250

3863289 68 92 85  245

3610852 58 52 70 5 185

5266869 55 59 75  189

Ректор                                                                                                                       В.М. Борисов